品番 : EA813A-18
品名 : 電動ドライバー用アングルヘッド
株式会社エスコ
販売価格 8,120円（税抜）／ 円（税込）8,932
カタログ価
格
8,120円（税抜）／8,932円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0880ページ
（2025/06/06 16:04現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー アネックスツール（Anex） 型番 AKL-600
＜セット内容＞ L型アダプター
固定ハンドル（ビット収納可能）
（＋）#2×35mm（片頭ビット）
（＋）#2×65mm（両頭ビット）
適合サイズ 六角軸：対辺6.35mm
先端側：33mm以上
シャンク側：53mm以上
六角シャンク 1/4”(6.35mm) ヘッド幅 70mm（35mm片頭ビット装着時）
全長 149mm 材質 本体：亜鉛合金鋼・合金鋼・TPE・PP・
クロムモリブデンバナジウム鋼
固定用ハンドル：PP
ビット：クロムモリブデンバナジウム鋼
重量 590g
電動ドライバーが入らない角・際の狭い場所でのねじ締めに
ソケットビット・ホールソー・ギムネにも使える
超強力型タイプ
ビットがネジ切れても交換できる軸部交換式
40Vインパクトドライバー対応（18Vにも対応）
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.